
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2018 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Polska Cerekiew na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały nr XXX/165/2017 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia  

28 grudnia 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Polskiej Cerekwi. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 stycznia 2019 r.

Poz. 301



Załącznik  

do uchwały nr IV/20/2018 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 r. 

Zakład Usług Komunalnych w Polskiej Cerekwi 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł 

I. Przychody ogółem 1 400 000,00 

II. Inne zwiększenia 143 147,72 

III. Stan środków obrotowych na początek roku 90 000,00 

IV. Koszty ogółem 1 533 147,72 

 z tego:  

1 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 600 000,00 

V. Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 301


		2019-01-21T13:20:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




